Pfarrnachrichten
der Pfarreiengemeinschaft
Windeck

Pastoralbiiro Dattenfeld, Hauptstr. 57

Offnungszeiten: Mo - Fr 09.00 — 12.00 Uhr

Mo - Do 15.00 - 17.30 Uhr
Mail: info@pastoralbuero-windeck.de

Homepage: www.st-joseph-online.de

& 02292-2046

Abkiirzungen: Df Dattenfeld, Rb Rosbach, Her Herchen, Leu Leuscheid, Dr Dreisel, Wil Wilberhofen, Schl Schladern,
Hop Hoppengarten, SZ Seniorenzentrum St. Josef, Alt Altenherfen, Gut Gutmannseichen, PG Pfarreiengemeinschaft

24.08.-01.09.2019

Samstag, 24. August

17.30 Uhr Df Vorabendmesse
17.30 Uhr AIlt Vorabendmesse
19.00 Uhr Rb Vorabendmesse

Sonntag, 25. August 21. Sonntag im Jahreskreis

08.30 Uhr Rb HL
09.30 Uhr Her HI.
10.00 Uhr Leu HL
10.30 Uhr Schl HI.
11.00 Uhr Df HL

Messe
Messe
Messe
Messe
Messe

Montag, 26. August

08.00 Uhr Dr HI. Messe

| Dienstag, 27. August

18.00 Uhr Rb  HI. Messe in der alten Kapelle

| Mittwoch, 28. August

15.00 Uhr Rb Einschulungsgottesdienst der Gesamtschule in der evang. Kirche
17.30 Uhr Wil HI. Messe

| Donnerstag, 29. August

08.30 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
10.30 Uhr
18.00 Uhr

Df
Leu
Rb
SZ
Her

Einschulungsgottesdienst fur Dattenfeld und Herchen in der kath. Kirche Dattenfeld
Einschulungsgottesdienst der Grundschule in der evang. Kirche
Einschulungsgottesdienst der Grundschule in der evang. Kirche

HI. Messe

HI. Messe in der Antoniuskapelle

Freitag, 30.

August

08.00 Uhr
08.00 Uhr
10.00 Uhr

Hop HI. Messe
Schl Einschulungsgottesdienst
Wil Einschulungsgottesdienst der Férderschule Rossel


mailto:info@pastoralbuero-windeck.de

17.30 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

wil
Df
Df

Friedensgebet
Rosenkranzgebet um Priester- u. Ordensberufungen
HI. Messe

Samstag, 31. August

15.00 Uhr
16.30 Uhr
17.30 Uhr

19.00 Uhr

Df
Df
Df
Alt
Rb

Tauffeier

Beichte
Vorabendmesse

keine Vorabendmesse
Vorabendmesse

Sonntag, 01. September

08.30 Uhr
09.00 Uhr
09.30 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr

Rb
Wil
Her
Leu
Df
Df
Rb

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe, Tirkollekte Heizung Antoniuskapelle, anschl. Kirchenkaffee
HI. Messe
HI. Messe
Tauffeier
Benefizkonzert i.d. Pfarrkirche Rosbach, zugunsten der Tafel Windeck.



